102557

To: (10)2e) [ (10)2e) ([@d¥aelul]]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 7/8/2020 5:01:36 PM

Subject: RE: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?
Received: Wed 7/8/2020 5:01:37 PM

Goedenavond S}
Wat ze met een seize en desist doen is dreigen met juridische stappen. De ervaring leert dat dan 95% van de

bedrijven al bakzeil haalt.

Met vriendelijke groet / Sincerely

{10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

https://www.rivm.nl/nieuws/sneltesten-niet-betrouwbaar

From: (10)(2e) <IELIED RN @ rivm.n >

Sent: woensdag 8 juli 2020 16:23

To: [IECIES I TN @ v o>

Subject: RE: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Gewoon omdat ik nieuwsgierig ben: wat wordt er in zo'n geval gedaan?

From:
Sent: woensdag 8 juli 2020 14:56
To: Juridisch Advies RIVM
o) (oee) @ (102e)

Subject: FW: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Kunnen jullie je “magic” (boze seize and desist) weer laten werken op onderstaande. Als er vragen of
onduidelijkheden zijn, dan horen we het graag.

Met vriendelijke groet / Sincerely

{10)(2¢)

(10)(2e)
(10)(2e)
ED)
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RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

https://www.rivm.nl/nieuws/sneltesten-niet-betrouwbaar

From: [JIEESIN < BEEESM @rivm.ol>

Sent: woensdag 8 juli 2020 14:26

(10)(2e) i A ) (10)(2e)
Cc: LCI Voorwacht 4 (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Beste (10)(2e)

1k denk dat jullie het beste hierop een reactie kunnen geven.
Ik hoor graag hoe hiermee om te gaan.

@rivm.nl>

Groet
(10)

From: LCI Voorwacht

Sent: woensdag 8 juli 2020 14:21
To: INEEEEINN;

Subject: RE: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Volgens mij hoort deze thuis bij IDS?!
Heb) oor je in de adresbalk gezet voor een ingang....
Groet,

van: [NEGETONN GO @ civ.ni>

Verzonden: woensdag 8 juli 2020 13:22
Aan: LCl Voorwacht M>
Onderwerp: FW: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Beste collega’s,

Vermoedelijk is de naam van het RIVM hieronder (zie geel gearceerd) onterecht gebruikt.
Kunnen jullie dat bevestigen?

Van: info@rivm.nl <info@rivm.nl>
Verzonden: woensdag 8 juli 2020 11:49
Aan: e ivm.n>
Onderwerp: Melding nr. M2007 1172 onderwerp: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?
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Beste collega,
Onderstaande mail is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2007 1172.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?
Graag ontvangen wij een reactie op deze mail binnen 5 werkdagen Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Alvast bedankt voor je medewerking!

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt

Verzoek:

E-mail adres: w
Date sent: Jul 6, 2020 4:04 PM

To: "info@rivm.nl" <info@rivm.nl>

Subject: aanbieding sneltest COVID-19 ongepast?

Geachte heer, mevrouw
Onderstaande aanbieding ontving ik per email (directeur ZBC).
De verwijzing naar het contact dat er geweest zou zijn met RIVM vond ik nogal kwalijk. Beleid op het test op anti-stoffen is in mijn

ogen duidelijk, deze communicatie suggereert iets anders.

Met vriendelijke groet,

Raad van Bestuur

I“ - ~

MCV Nederland B.V.
Lange Amerikaweg 59, 7332 BP Apeldoorn

T (10)(2e)
F: (10)(2e)
W: www.mcvnederland.nl

MCYV is aangesloten bij Zelfstandige Klinieken Nederland (ZKN)

van: DD IS M@medion.nl>

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 14:40
Aan (10)(2e) o (10)(2e) @mcvnederland.nl>
Onderwerp: Covid-19 antistoffentest

Beste NEELY

Hoe is het bij jullie in deze Coronatijd? Het virus nog een beetje buiten de deur kunnen houden?

Graag wil ik je op hoogte brengen van onze COVID-19 antistoffentest.



ledereen in Nederland wil duidelijkheid of hij wel of niet besmet is geweest met het COVID-19 virus. Wij bieden daarom onze relaties
graag de mogelijkheid om gebruik te maken van onze COVID-19 antistoffentest.

Onze COVID-19 antistoffentest geeft je bijvoorbeeld de mogelijkheid om de medewerkers te testen op het virus.

Deze test is om als werkgever:

- Inzicht te geven of een medewerker besmet is geweest en mogelijke antistoffen heeft aangemaakt.

- Te kunnen beoordelen of de genomen infectiepreventie maatregelen effectief zijn geweest.

- Het gevoel van onrust en onveiligheid bij uw personeel te beperken.

- Te ondersteunen bij goed werkgeverschap.

De COVID-19 antistoffentest

Bloedafname voor de COVID-19 antistoffentest kan drie weken na het begin van de klachten worden gedaan. De antistoffen tegen
het COVID-19 virus worden over het algemeen tussen 5-14 dagen na de eerste griepverschijnselen gevormd. Bij hele milde
griepklachten kan het zelfs 3 weken duren alvorens er antistoffen kunnen worden aangetoond, en in enkele gevallen zijn ze
helemaal niet aantoonbaar.

De COVID-19 antistoffentest toont aan of je na de besmetting van het COVID-19 virus antistoffen heeft aangemaakt.

De COVID-19 antistoffentest die wij gebruiken is een echte laboratoriumtest en geen sneltest. Wij maken gebruik van de Roche
Elecsys® Anti-SARS-CoV -2 antilichaamtest met CE-keurmerk (COROK)

Deze serologische test heeft een specificiteit van 99,8% en een sensitiviteit van 100% (14 dagen na PCR-bevestiging)

Bij een uitslag die geen duidelijk beeld geeft doen wij nog een 2 analyse met de EUROIMMUN ELISA voor alle zekerheid.

Beide labanalyse technieken zijn geverifieerd op de Wantai ELISA, zoals deze worden gebruikt door de RIVM-
opschalingslaboratoria.

(10)(2g)

De test is een DIY bloedafnamekit. Met deze kit is het mogelijk om zelf enkele druppels bloed te verzamelen met een vingerprik en
vervolgens het bloed op te sturen naar Medlon.

Dit kan op een moment dat het jezelf uitkomt, je registreert je bloedafname via de website en stuurt het vervolgens per post naar
Medlon. In het laboratorium testen medisch analisten in het bloed de antistoffen tegen het COVID-19 virus. Binnen enkele
werkdagen ontvang je een sms-bericht waarmee je de uitslag online kunt inzien via de beveiligde website.

Wellicht heb ik je enthousiast kunnen maken om de test aan te bieden voor al jullie medewerkers. Een offerte op maat maak ik
graag.
Als er nog vragen zijn dan hoor ik het graag.

Hartelijke groeten,

(10)2e)  (10)(2e)

MEDL@N

L

Medlon BV | Postbus 50 000 | 7500 KA Enschede

telefoon 088-MNEIELIN bgg 088-BNEG)EL)

medlon.nl_| www.medlon.nl

Werkdagen: (10)(2e)

Medion verricht diagnostiek voor de 1° lijn, de 2iekenhuizen MST en 2G1 en is ondesdeel van gg Unilabs
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Voor meer informatie verwijzen wij u naar onze website: www.mcvnederland.nl. Hier vindt u ook onze algemene voorwaarden.

Disclaimer

De inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u
dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om
een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden. Aan dit bericht inclusief de bijlagen kunnen
geen rechten ontleend worden, tenzij schriftelijk anders wordt overeengekomen. MCV aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid
voor schade en/of kosten die voortvloeien uit onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten.

This message is intended for the exclusive use of the person(s) mentioned as recipient(s) and may contain personal and/or
confidential information. If you have received this message in error, please notify the sender and delete this message from your
system immediately. Directly or indirectly copying, disclosing, distributing, printing, publicising and/or in any way using this
message or any part thereof by any means is strictly prohibited if you are not the intended recipient(s). This message and any
associated attachments cannot be deemed as legally binding under any circumstances without the express written consent from
MCV. MCV is not responsible for any loss and/or damages arising from any errors and/or omissions in its e-mail messages.
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